

PRO FORMA

Bonnr.: 637

Datum: 20-03-2020

Veronique Verpoest-Van Loo

Kloosterstraat 7

9031 Drongen

92823908

verpoest_van_loo@hotmail.com

Leverbon : 698

Datum : 20-03-2020

Order: 1154		Ref: email 18/02						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1154-13354	4.71	Lm	4.71	m	onbekend effen (280.0cm)	0.00€	0.00€	155.82 €
			6.96	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			4.71	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	138.95€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.71	Lm	Opbinden	2.86€	13.47€	
1154-13355	4.00	Pand	7.68	m	onbekend dessin (140.0cm)	0.00€	0.00€	181.40 €
			7.68	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	40.50€	162.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1154-13356	4.71	Lm	4.71	m	gea sleepy 0 (280.0cm)	0.00€	0.00€	110.13 €
			4.71	Lm	Enkele plooi - 10cm	19.80€	93.26€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.71	Lm	Opbinden	2.86€	13.47€	
Subtotaal voor order 1154 : 447.35 €								

Totaal (excl. BTW) : 447.35 €

PRO FORMA

Bonnr.: 637

Datum: 20-03-2020

Veronique Verpoest-Van Loo

Kloosterstraat 7

9031 Drongen

92823908

verpoest_van_loo@hotmail.com

Leverbon : 698

Datum : 20-03-2020

Order: 1154		Ref: email 18/02						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving			Totaal		
1154-13354	4.71	Lm	4.71	m	onbekend effen (280.0cm)	0.00€	0.00€	155.82 €
			6.96	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			4.71	Lm	Enkele plooi - 10cm	29.50€	138.95€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.71	Lm	Opbinden	2.86€	13.47€	
1154-13355	4.00	Pand	7.68	m	onbekend dessin (140.0cm)	0.00€	0.00€	181.40 €
			7.68	m	voering klant (140.0)	0.00€	0.00€	
			4	Pand	Enkele plooi - 10cm	40.50€	162.00€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1154-13356	4.71	Lm	4.71	m	gea sleepy 0 (280.0cm)	0.00€	0.00€	110.13 €
			4.71	Lm	Enkele plooi - 10cm	19.80€	93.26€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4.71	Lm	Opbinden	2.86€	13.47€	
Subtotaal voor order 1154 : 447.35 €								

Totaal (excl. BTW) : 447.35 €